
Aanwijzingsbesluit trouwlocaties gemeente Woerden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden; 

Gelet op: 

  

Het bepaalde in: 

- Artikel 8 lid 4 Reglement Burgerlijke Stand gemeente Woerden 2024 

- Artikel 147 jo. artikel 108 en artikel 156 Gemeentewet 

- Delegatiebesluit van de gemeenteraad van Woerden betreffende aanwijzingsbevoegdheid tot de 

aanwijzing van een locaties als 'huis der gemeente' van 21 december 2016 (16R.00573) 

Besluit: 

1. De volgende locaties, met terugwerkende kracht tot 1 januari 2024, aan te wijzen als vaste 

trouwlocaties: 

  

- Gemeentehuis, Woerden 

- Stadsmuseum 

- Plein 7 

- De Willemshoeve 

- Kasteel Woerden 

- Kloosterhoeve 

- Schulenburch 

- Buitenplaats Kameryck 

- Boerderij de Boerinn 

- Milandhof 

- Voormalig Gemeentehuis Kamerik 

2. Alle eerdere besluiten die strekken tot aanwijzing van een vaste trouwlocatie in te trekken. 

3. Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot 1 januari 2024. 

Woerden, 12 maart 2024 

Het college van burgemeesters en wethouders, 

drs. M.H. Brander 

gemeentesecretaris 

V.J.H. Molkenboer 

burgemeester 

Nr. 148836 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2024 nr. 148836 5 april 2024 1 


